В) Um wie viel Uhr soll ich zu dir kommen?  2) Nur dich. 
С) Wo soll ich dich abholen?  3) Ja natürlich. 
D) Was ziehst du an?  4) Um 14:40 Uhr. 

5) Im Park. 

21 Was passt? Ordnen Sie bitte zu. 

А) 2005  1) zweitausendfünfundfünfzig 
В) 2050  2) zweitausendfünfhundert 
С) 2500  3) zweitausendfünfzehn 
D) 2015  4) zweitausendfünfzig 

5) zweitausendfünf 

22 Was passt? Ordnen Sie bitte zu. 

А) 2017  1) zweitausendsiebenhundert 
В) 2070  2) zweitausendeinundsiebzig 
С) 2007  3) zweitausendsiebzehn 
D) 2700  4) zweitausendsiebzig